[image: image1.jpg]

	РЕГИОНАЛЬНАЯ  ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -

ДЕПАРТАМЕНТ  ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

	П Р И К А З

	 7 апреля 2010 года                                                                                      №  8/2010

	г. Краснодар

Об утверждении форм, сроков и периодичности представления организациями коммунального комплекса информации, подлежащей свободному доступу
В соответствии Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2009 № 1140 «Об утверждении стандартов раскрытия информации организациями коммунального комплекса и субъектами естественных монополий, осуществляющими деятельность в сфере оказания услуг по передаче тепловой энергии», рекомендациями Федеральной службы по тарифам Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить формы, сроки и периодичность представления организациями коммунального комплекса и субъектами естественных монополий, осуществляющими деятельность в сфере оказания услуг по передаче тепловой энергии, информации, подлежащей свободному доступу (приложения №№ 1 - 5).
2. В случае утверждения тарифов (надбавок) по филиалам (структурным подразделениям) организаций коммунального комплекса и субъектов естественных монополий, осуществляющих деятельность в сфере оказания услуг по передаче тепловой энергии, информация представляется раздельно по каждому филиалу (структурному подразделению) и в целом по организации.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования.
Руководитель

                       С.Н.Милованов